3
An originale cleri pnt cont
here mrdmny infactis de de quing
ai olim vi di si et et melius
xxviii di dyaconi xxxi di alie xxx
ii di siquis eoz sequit Oido et

2
Originales que dicit origis
accipiatur no ardy lxiij
di in mandac et vide de
hede fructus et xxviii
q ii e vltio qd moipit si
forte et ibi dep duplica geus et vide x
di iam mte v Item origis

2
Originale peccatum quid
sit et unde puenit peccatu
originale et qui conthacur
et qualie tollitur debap ma
ioris i q ii no itaqz e di
no exquo vbi de hac et e ij v de hoc
et e placuit et e quousq et e quous
in pu xxviii q i e hys itaqz v unde
poto sequit peccatu in ay sequit

2
Quare originale peccatu originale 2 qd
sit eius effectus de pen di iij si in
das et epena quadruplex de qse di iij
per bapalium

3
Quare originale peccatu impura aie
ai conthacur excausis corrupcoe de
confe di iij placuit igam

2
Originale peccatu solme i bapalium
de confe di iij placuit ff bapalium

4
Originales quare diu 131 et 39
in plurali de pen di iij si iudis ay
in e considerandum

6
Originali delicto au aliquid rea
neat de pen di iij s ille rex

1
Quare exquo vana data e l de
et vne de pto remansit originale in
postens exquo etiaz dampnatum etez
natie saltem para dapm licet no pena
sensu vide de pen di i scripto pardy

8
Parvuli si ante bapalium decedunt
videt originale peccatu dampnatum de
confe di iij firmissime ff peccatum
pluribus locis

9
Originale peccatu au quib tenet confi
ten no de pen di iij s vltio in glo

2
Originales An originalia
instra pntia i iudicio de
bent remane penes iudi
cem ar ff de offi dele ai
in iure et qd ibi no innoc
et hosti 2 de proba qui q et qd ibi no
lo an et in spe de pntie s idue forme
et de instru edi s iunc dicamq et d
proba e vltimo in i glo

2
Si instrumentum e publicu coram
iudice no est nate exhiba origina
le n aduersarius vellet redarguere
de falso de instrumentum xi

3
Si instrum sit autenticu et dubitet

De eo an originale sit ucto exhibendu
sequit Instru Cv
Originalia dur iudai et quare vide
lxxvi di remmii

2
Originales unde originarij
colom sunt qui excolomb
nati sunt C de agru et cen
quoadmodu Qui dicit
originarij et qui asspicij
no luy di e gnalis ff Agricola iij

2
An originarij habeat filij imptate
xxxv q iij e i

2
Figo An debeat attedi origo
an exitis sine fine ff de
iudi l siquis vide lxxvi di
remmii et de conse di pla
aut sequit Incauz v

2
An spectetur origo q tractu an causa
supueniens C ad macedo et l si filius
et ff de hedi l i ioco in fine et de penul
l iij s idem scribit vbi dicitur q valet
pa noiam legum usqz sol ven vbi pe
fay de foil quia con eadem phoe in
apitu origo con etiaz non vno causa
sequois vt id pen al no Tho de foil

3
Atem qualis est origo talis psumitur
que sequitur exca C ad l iul maed l
quisquis de dec verlan iij di daqz

2
Orgo expeoens et no nome atte
dmz ff de condi inde l qui expeoqz
glo i in fine

4
Orgo exatit ff exca lxxv

6
An exorigine tenentur dmaluz no
de temp or ai nullus li vi in glo 2 sup ca

1
An pntatur origo accidenti vel co
sequit Accidenti

2
Pntia origo e C de qpr et
de l nulli sic et morozu i
morozu e ff de neg gest
l iij s hoc verba qtempoz
i fictus vt C de liba pta

1
Ornamenta ornamentoz appoe
vestis no pntur ff de au l
ar le l ornamentoz et dic
vt ibi Item no tenentur amly
signatoz ff hoc e b l signa

2
Ornamenta q sequuntur rez au
apponuntur ff de edi edic l iij s ij et
s vendendi et l no et quodati l si vt
certo s usq ff Accessozu

3
Delignis et vestimentis 2 alijs vcenti
libz et ornamentis etae reuenter tenedis
et laudis de conse di i in pu et e
ligna et b e se de qse et v altay

2
Aquibz sacra vasa tangunt 11 leguas
et vestimenta portentur 2 an pntentur
ornamentis impiaz xxi di salantay et
e no oportet et e no licet et e omis
et de qse di i in sca et ij e se de vi et ho
11 de ci

4 **O**mnamenta consecrata sicut
 sunt calices et vestes sacerdotales et
 huiusmodi ad hunc usum non debent
 depig. c. i. et c. expung.

6 **O**mnamenta circa non debent abire
 et procuratoribus de cons. di. ap. nec
 pignora nisi urgente necessitate depig.
 c. i. de dec. de si. beneficiar.

Omnamentis existit quia
 per dicitur archidiaconus ff. de
 legat. l. i. legat. suis et ornata
 Ornamentis huiusmodi alij
 minus duplex vij. mada
 et c. ubi. xl. di. §. i.

2 **O**mnamentis xpianorum versus est non respice
 tenentia vestimenta si mores boni de cost.
 di. v. fiant ne de vel mo. c. i.

3 **O**mnamentis episcopi vel clericus in multis gloriatur
 exhibi. vij. ut com. non inueniat xxij. di.
 elia de vi. et ho. de elia et ij. c. se
 Item vestes quoniam habent xxij.
 q. iij. omnes xl. di. §. i. debet et ho. de
 dec. qui Item vestes expuncta decet
 non merdat xxij. q. iij. §. i. debet et ho.
 de officia. Item vestes angediarum
 guttur vel fures vel faciem vng. do
 limat xxij. di. cunctas. Item vestes in ha
 bitu et cibo filij in quibus vult quare
 xl. di. §. vltimo. Item vestes in
 gram grauitate iudicis ostendat ibid.
 et xxij. di. hinc ignis. Item vestes in cibo
 et potu pauca et sobrietate pteudat deo
 §. et ne de vel mo. c. i.

4 **C**lenantia pordidit nec fulgidis vesti
 bus se ornent xl. di. §. i. debet et hinc
 de officia.

4 **C**um inuesti sacerdos est ornatus qui
 fuitate inuenit mens matitatem os
 tendit dicit §. vltimo.

6 **O**mnamentis vestis lasciuia reprobaur
 xl. di. per symoniam.

7 **O**mnamentis interior tollerabilior est in
 ferius quam in vng. de off. di. v. fiant.

8 **S**upsticius ornatus mulierum non est
 ad placendum hominibus sed ad hunc modum
 a. mombus ibidem.

9 **P**lac debent intendere ut templum
 di. ornata resplendant lxxv. di. non
 satis v. pulchrum.

10 **N**ullus ornatus esse sic di. esse cum
 qui puenit pauperum et captiuorum sit ex
 pendendus ibidem xxij. q. ij. an. et c. gla.
Ophanus Orphanus pupilli
 vidue liberti. huiusmodi et alie in
 ferabiles pducunt ad adu
 diauz esse vt no. xij. q. i. c. i.
 de fo. ope. extenore etc. et
 parte b. de ver. signi. sup. quibusdam l.
 lxxvij. di. c. i. et ij. et quis dicitur or
 phanus dicit vt ibi ar. C. qui impator

inter pupillum et viduam l. i. 2. q. d. ibi no.

Ophanotrophus locus est ve
 nerabilis in quo pui paralytici
 lxx. et dicitur qui v. hinc lo
 co p. est orphanotrophus nunc
 patitur. C. de epi. et de l.
 orphanotrophus vt in nouella de re
 adu. lo. p. §. finali.

Ophanus Interdum qui horum
 no. mandat ff. de hys qui
 no. in h. l. ob hoc verba hanc
 exhortatio liberam voluit
 exeat vt in di. de iur. et §.
 hoc et si legibus. Interdum qui artat
 mandat in q. vj. sicut inquit.

2 **P**er hec verba hinc et monem
 Regunt horum.

Ophodora i. vna abozai qd
 est virtum et dora qd est
 gloria quia vna gloria vt
 no. desit et in d. p. v. v.
 nos igitur. Item orphodora
 i. catholica desit exco. l. c. i. h. vj. p.
 archidiaconus.

Ophus Interdum i. hinc
 C. de libe. et postea l. max
 in q. v. v.

Ophus symoniac colla
 tis inuis ortus occidit i.
 q. i. quibusdam et desimo tanta.

Ophus si ortus est contigui
 domum legata domo et
 ortus legatus videtur alij
 no. de hoc no. xij. q. ij. c. h.
 et ponit so. an. de testa. Pa
 ymianus circa prima super verbo domi
 et ortum.

2 **P**lus est qui mortis est de dec. quia
 propter sedm. iunior.

Ophus de excellencia oris
 hominis de conse. di. in
 propter gloriam.

2 **O**phus no. iudicia amala
 hoc hinc xxij. di. nunc aut.

3 **O**phus si ponit in celis se habetur
 xxij. di. instantum.

4 **A**n peccet qui negat deum ore si no. cor
 de no. xij. q. ij. no. solum alij est et te
 quidem post illud.

4 **H**onauates q. os iniqua loquatur et
 de voto magis et in medio v. no. ciuites.

6 **P**lus est corde quam ore cantandum. P.
 Gamma de hoc. C. Cantu. xij.
 no. super glo. p. de sita
 et super rubrica per so. an.
 Gaudenti. An et qui licet
 deape ostulera ff. de offi.
 p. si. l. plebisata et de offi. p. sul. l. solel
 de resp. statutum §. in super h. vj. et
 que Escauentum per totum.